[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИХАЙЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Собрание депутатов Михайловского сельского поселения

__________________________________________________________________________________
Решение

27 сентября 2021 года                             №3                                  х. Михайлов

	Об утверждении составов постоянных комиссий

Собрания депутатов Михайловского сельского поселения

В соответствии со статьей 14 Регламента Собрания депутатов Михайловского сельского поселения, Собрание депутатов Михайловского сельского поселения
РЕШИЛО:

    1. Утвердить состав постоянных комиссий Собрания депутатов Михайловского сельского поселения четвертого созыва:

    1.1. По вопросам экономики, бюджету, налогам и муниципальной собственности (приложение № 1);

    1.2. По местному самоуправлению, экологии, благоустройству, социальным вопросам и охране общественного порядка (приложение № 2);

    1.3. По соблюдению регламента, требований депутатской этики и урегулированию конфликта интересов (приложение № 3).
    2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Собрания депутатов – глава Михайловского сельского поселения
	                   А.В. Бондаренко

Приложение № 1

к решению Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 27.09. 2021 года  № 3
Состав постоянной комиссии

по вопросам экономики, бюджету, налогам и муниципальной собственности
1) Богачева Ольга Геннадьевна;

2) Дидык Надежда Александровна;

3) Низяев Максим Александрович.
Приложение № 2

к решению Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 27.09. 2021 года  № 4
Состав постоянной комиссии
по местному самоуправлению, экологии, благоустройству, социальным вопросам и охране общественного порядка
1) Белкина Ольга Григорьевна;
2) Мацинин Сергей Анатольевич;
3) Резниченко Анна Петровна.
Приложение № 3

к решению Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 27.09. 2021 года  № 3
Состав постоянной комиссии

по вопросам соблюдения регламента, требований депутатской этики и урегулированию конфликта интересов Собрания депутатов Михайловского сельского поселения
1) Муршель Наталья Дмитриевна

2) Сорокин Виктор Анатольевич

3) Денисова Ольга Витальевна
PAGE
4